expurgalus, benedicente Domino, ex no-

stra typograpliia A'alicana in lucem pro-

deal; nos, ut imposterum idem texlusiii-

corruplus, ut decel, conservetur, oppor-

tune providere volentes, auctoritale apo-

stolica, tenore praesenlium , dislrictiiis

inhibemus ne intra decem annos a data

praesentium numerandos, tam cilra quam

1 Ex lìt'ijrsl. in Siciel. Dreviiiiu.
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ultra niontes, alibi quam in nostra Vati-

cana typographia a quoquani iniprimaliu'.

I i. Elapso autem praeialo decennio,

Eiapso decen- eam cautioncm adhiberi nraecipimus ut
Dio imprimi iu- . .

bel iuxtaesem- nemo lianc sanclaruni bcruìluraruni edi-
plar Vdticanuni.

tioneni lypis mandare praesuniat , nisi

liahito prius exemplari in typographia

Vaticana excuso ; cuiiis exemplaris forma,

ne minima quidem particula de textu

mutala, addita, vel ab eo delracla, nisi

aliquod occurrat quod typographicae in-

curiae manifeste adscribendum sit, invio-

labiliter observetur.

§ 3. Si quis vero typographus in qui-

poonae centra buscumoue resnis, civi(atibus, provinciis
lypographos el ' *- __....
biwiopoias ìdo- et locis tam nostrae et S. R. E. ditioni m
bedientes.

. .

temporalibus subiectis, quam non subie-

ctis, liane eamdem sacrarum Scriptura-

rum edilionem intra decennium praedi-

ctum, quoquo modo; elapso autem de-

cennio , aliler quam iuxta huiusmodi

exemplar, ut praefertur, imprimere, ven-

dere, venales habere, aut alias edere vel

evulgare; aut si quis bibliopola a se vel

ab aliis quibusvis, post dalam praesen-

tium,huius editionis impressos libros seu

imprimendos, a praefato restiluto et cor-

redo textu in aliquo discrepantes, seu ab

alio, quam a typographo Valicano, intra

decennium excusos
,
pariter vendere, ve-

nales proponere vel evulgare praesum-

pserit, ultra amissionem omnium libro-

rum et alias arbitrio nostro infligendas

poenas temporales, eliam maioris excom-

municationis sententiam eo ipso incurrat,

a qua nisi a Romano Pontifice
,
praeter-

quam in mortis articulo constitutus, ab-

solvi non possit.

I A. Mandamus itaque universis et sin-

ra
6^?''"""° S^lis patriarchis, archiepiscopis, episco-

stiiutionis loco- pis caeterisque ecclesiarum et locorum
rum Ordmanis r i

commissa. etiam regularium praelatis, ut praesentes

litteras in suis quisque ecclesiis el iuris-

dictionibus ab omnibus inviolabiliter per-

petuo observari curent el faciant. Con-
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tradictores per censura? ecclesiasticas a-